
永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程第一批

钢筋采购招标公告

根据《中华人民共和国招投标法》、《甘肃省招标投标条例》、

《必须招标的工程项目规定》、《临夏州人民政府办公室关于阳光招

标采购平台上线运行的通知》等有关规定，现拟对甘肃安鹏工程有限

公司在建的永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程第一批钢筋

采购进行邀请招标，特邀请合格的投标人前来投标。

一、招标单位：甘肃安鹏工程有限公司

二、招标编号：GSAP2023-042

三、项目名称：永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程

第一批钢筋采购

四、招标内容：该项目施工时使用钢筋采购（后附采购清单）。

五、预算控制价：175000 元（超出限额为废标）。

六、质量标准：符合国家标准。

七、投标企业资质范围和要求：

1、投标人具有独立的法人资格，具备有效的营业执照（三证

合一）；

2、交货时需提供出厂合格证、检验报告等相关资料。

3、本项目严格按照本招标系统程序进行。



4、竞价结束后，中标单位需提供纸质版投标文件（一正一副）

给招标人。

八、招标报名、资格审核及竞价时间：报名、资质审核、竞价

时间：参加投标单位请于 2023 年 10 月 18 日 10：30 至 2023 年 10 月

19 日 10:30；在临夏州公共资源交易中心网站阳光交易平台在线报名，

报名时上传加盖本单位公章的营业执照、委托书等。中标后中标人需

提供投标文件两份（一正一副）送至甘肃安鹏工程有限公司工程部。

九、联系人：吴莉莉

联系电话：13884047337

话：

甘肃安鹏工程有限公司

2023 年 10 月 18 日



永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程第一批

机械设备租赁采购招标公告

根据《中华人民共和国招投标法》、《甘肃省招标投标条例》、

《必须招标的工程项目规定》、《临夏州人民政府办公室关于阳光招

标采购平台上线运行的通知》等有关规定，现拟对甘肃安鹏工程有限

公司在建的永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程第一批机械

设备租赁采购进行邀请招标，特邀请合格的投标人前来投标。

一、招标单位：甘肃安鹏工程有限公司

二、招标编号：GSAP2023-043

三、项目名称：永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程

第一批机械设备租赁采购

四、招标内容：机械设备租赁采购。（后附采购清单）

五、预算控制价：5500 元（单价合计），结算时按实际发生

的数量进行结算。超出限额为废标。

六、质量标准：符合国家标准。

七、投标企业资质范围和要求：

1、投标人具有独立的法人资格，具备有效的营业执照（三证

合一）；

2、交货时需提供出厂合格证、检验报告等相关资料。



3、本项目严格按照本招标系统程序进行。

4、竞价结束后，中标单位需提供纸质版投标文件（一正一副）

给招标人。

八、招标报名、资格审核及竞价时间：报名、资质审核、竞价时

间：参加投标单位请于 2023 年 10 月 18 日 12：00 至 2023 年 10 月

19 日 12:00；在临夏州公共资源交易中心网站阳光交易平台在线报名，

报名时上传加盖本单位公章的营业执照、委托书等。中标后中标人需

提供投标文件两份（一正一副）送至甘肃安鹏工程有限公司工程部。

九、联系方式

联系人：吴莉莉

联系电话：13884047337

甘肃安鹏工程有限公司

2023 年 10 月 18 日



永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程 U 型槽采购

（二次）招标公告

根据《中华人民共和国招投标法》、《甘肃省招标投标条例》、

《必须招标的工程项目规定》、《临夏州人民政府办公室关于阳光招

标采购平台上线运行的通知》等有关规定，现拟对甘肃安鹏工程有限

公司在建的永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程 U 型槽采购

（二次）进行邀请招标，特邀请合格的投标人前来投标。

一、招标人：甘肃安鹏工程有限公司

二、招标编号：GSAP2023-051

三、项目名称：永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程

U型槽采购（二次）

四、招标内容：U型槽采购。（后附采购清单）

五、预算控制价：25.00 元/片（单价招标），结算时按实际

发生的数量进行结算。超出限额为废标。

六、质量标准：符合国家标准。

七、投标企业资质范围和要求：

1、投标人具有独立的法人资格，具备有效的营业执照（三证

合一）；

2、交货时需提供出厂合格证、检验报告等相关资料。



3、本项目严格按照本招标系统程序进行。

4、竞价结束后，中标单位需提供报价单给招标人。

八、招标报名、资格审核及竞价时间：报名、资质审核、竞价时

间：参加投标单位请于 2023 年 12 月 20 日 15：00 至 2023 年 12 月

21 日 15:00；在临夏州公共资源交易中心网站阳光交易平台在线报名，

报名时上传加盖本单位公章的营业执照、委托书等。中标后中标人需

提供报价单送至甘肃安鹏工程有限公司工程部。

九、联系方式

联系人：吴莉莉

联系电话：13884047337

甘肃安鹏工程有限公司

2023 年 12 月 20 日



永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程 U 型槽采购清单

报价单位： 报价时间：

名称 规格型号 单位 单价(元） 备注

U型槽 40 片



永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程砂石采购招

标公告

根据《中华人民共和国招投标法》、《甘肃省招标投标条例》、

《必须招标的工程项目规定》、《临夏州人民政府办公室关于阳光招

标采购平台上线运行的通知》等有关规定，现拟对甘肃安鹏工程有限

公司在建的永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程砂石采购进

行邀请招标，特邀请合格的投标人前来投标。

一、招标人：甘肃安鹏工程有限公司

二、招标编号：GSAP2023-052

三、项目名称：永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程

砂石采购

四、招标内容：砂石采购（后附采购清单）

五、预算控制价：60.00 元/m³（单价招标），结算时按实际

发生的数量进行结算。超出限额为废标。

六、质量标准：符合国家标准。

七、投标企业资质范围和要求：

1、投标人具有独立的法人资格，具备有效的营业执照（三证

合一）；

2、交货时需提供出厂合格证、检验报告等相关资料。



3、本项目严格按照本招标系统程序进行。

4、竞价结束后，中标单位需提供报价单给招标人。

八、招标报名、资格审核及竞价时间：报名、资质审核、竞价时

间：参加投标单位请于 2023 年 12 月 20 日 15：30 至 2023 年 12 月

21 日 15:30；在临夏州公共资源交易中心网站阳光交易平台在线报名，

报名时上传加盖本单位公章的营业执照、委托书等。中标后中标人需

提供报价单送至甘肃安鹏工程有限公司工程部。

九、联系方式

联系人：吴莉莉

联系电话：13884047337

甘肃安鹏工程有限公司

2023 年 12 月 20 日



永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程砂石采购清单

报价单位： 报价时间：

名称 规格型号 单位 单价(元） 备注

天然砂 / m³



永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程苗木采购招

标公告

根据《中华人民共和国招投标法》、《甘肃省招标投标条例》、

《必须招标的工程项目规定》、《临夏州人民政府办公室关于阳光招

标采购平台上线运行的通知》等有关规定，现拟对甘肃安鹏工程有限

公司在建的永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程苗木采购进

行邀请招标，特邀请合格的投标人前来投标。

一、招标人：甘肃安鹏工程有限公司

二、招标编号：GSAP2023-053

三、项目名称：永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程

苗木采购

四、招标内容：苗木采购、栽植柠条（后附采购清单）

五、预算控制价：440000.00 元，超出限额为废标。

六、质量标准：符合国家标准。

七、投标企业资质范围和要求：

1、投标人具有独立的法人资格，具备有效的营业执照（三证

合一）；

2、交货时需提供出厂合格证、检验报告等相关资料。

3、本项目严格按照本招标系统程序进行。



4、竞价结束后，中标单位需提供报价单给招标人。

八、招标报名、资格审核及竞价时间：报名、资质审核、竞价时

间：参加投标单位请于 2023 年 12 月 21 日 15：30 至 2023 年 12 月

22 日 15:30；在临夏州公共资源交易中心网站阳光交易平台在线报名，

报名时上传加盖本单位公章的营业执照、委托书等。中标后中标人需

提供报价单送至甘肃安鹏工程有限公司工程部。

九、联系方式

联系人：吴莉莉

联系电话：13884047337

甘肃安鹏工程有限公司

2023 年 12 月 21 日



永靖县 2023 年坡耕地水土流失综合治理工程苗木采购清单

报价单位： 报价时间：

名称 单位 单价(元） 合计(元） 备注

柠条(2%损耗率) 株


